
Contacto

Teléfono +34 949304417
Fax +34 949304417
Correo Electrónico ayuntamientoanguita@gmail.com

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(19283) Anguita España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 44/2022 1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-08-2022
a las 09:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Anguita
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://anguita.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eRXssYtY5mJ7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de servicios para la realización de Talleres Creativos infantiles,
Plan Corresponsables, núcleo de Santa María del Espino.

Valor estimado del contrato 750 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 750 EUR.
Importe (sin impuestos) 750 EUR.

Clasificación CPV
85311300 - Servicios de bienestar social proporcionados a niños y jóvenes.

Plazo de Ejecución
5 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ASOCIACIÓN CULTURAL CURIOSEA
NIF G88128236

http://anguita.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eRXssYtY5mJ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.500 EUR. [1]
Importe total ofertado (con impuestos) 1.500 EUR. [2]

Motivación

Fecha del Acuerdo 27/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ksAc2GLUuZCrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ksAc2GLUuZCrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' 750 EUR. ' ahora se dice ' 1.500 EUR. '
[2]Donde se decía ' 750 EUR. ' ahora se dice ' 1.500 EUR. '

ID 0000009149770 |  2022-042347 | jue, 04 ago 2022 09:15:55:318 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
158584932848278856762071277475026742853 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ef006332-6ba3-4b78-9f23-3e72c1fee03a

